
BEI KARTONKAUF:
FLASCHENPREIS 2,67

GRATIS
OSTEREIER ZU 
JEDEM 
AKTIONSPACK!

Angebote gültig ab Montag 30.3. – 4.4.2020 www.trink-und-spare.de

VORSCHAU
30.3.2020 –4.4.2020

Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de
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UNSER WOCHENANGEBOT!

Warsteiner 
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l 
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,08-1,36/l

Diebels
versch. Sorten, 
je 20x0,50/24x0,33 l
+ Pfand 3,10/3,42; 
1,00-1,26/l

Coca-Cola

9,49

Coca-Cola/Fanta/ 
Sprite/Mezzo-Mix 
versch. Sorten, je 12x1,00 l 
+ Pfand 3,30; 0,79/l

Jack Daniel's  
Whiskey
versch. Sorten, 35-40 Vol. % 
je 0,70 l; 22,84/l

Bree

2,99

Bree  
versch. Sorten, je 0,75 l;  
3,99/l  2,99 
je 6x0,75 l; 3,55/l 15,99

AKTIONSPACK

10,79

AKTIONSPACK

9,99

KARTON

15,99
Jack Daniels

15,99
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Jede Woche aktuelle Online-Angebote unter: www.trink-und-spare.de

2 KISTEN
KAUFEN+
1 SIXPACK
6x0,33 l GREVENSTEINER

GRATIS**

Veltins/V+/ 
Fassbrause
versch. Sorten,  
je 20x0,50/ 
24x0,33 l
+ Pfand 3,10/ 
3,42 + 0,48;  
1,10-1,39/l

**
 z

zg
l. 

0,
48

 €
 P

fa
nd

Stauder Pils/
Stauder Fass-
brause
versch. Sorten,
je 20x 0,50/ 
24 x 0,33 l
+ Pfand  
3,10/3,42;  
1,35-1,70/l

Gaffel Kölsch/
Gaffels  
Fassbrause
versch. Sorten,
je 20x0,50/ 
24x0,33 l
+ Pfand  
3,10/3,42;  
1,20-1,51/l

GRATIS
5+1

Bitburger
je 6x0,50 l
+ Pfand 1,50;  
1,16/l

König  
Pilsener
je 6x0,50 l
+ Pfand 1,50;  
1,16/l

AKTIONSPACK

3,49
AKTIONSPACK

10,99
AKTIONSPACK

3,49

Vilsa  
Mineralwasser
versch. Sorten,  
je 12x0,70 l
+ Pfand 3,30;  
0,48/l

effect
Energydrink
Pushed/ 
Pushed Zero/ 
Massive Guava,
je 0,33 l/033 l  
+ 50 %  
+ Pfand 0,25;  
1,38/l

0,69

Granini
Die Limo
versch.  
Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand  
0,25

0,99

WIR LIEBEN OSTERKÄUFE – UND KLEINE PREISE!

AKTIONSPACK

4,44
AKTIONSPACK

3,99
AKTIONSPACK

11,99
AKTIONSPACK

13,49

Schloss Quelle 
Mineralwasser 
versch. Sorten, 
je 12x1,00 l 
+ Pfand 4,50; 
0,37/l

Volvic Naturelle
6x1,50 l
+ Pfand 1,50;
0,39/l

3,49



3 BIERE
2 KISTEN
1 PREIS

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein.
Abgabe nur in teilnehmenden Märkten in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. 
Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und Änderungen vorbehalten. 
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Maisel´s  
Weisse
versch. Sorten, 
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10; 
1,50/l
Einzelpreis: 14,99

Aktien 
Landbier/Zwick´l/
Original 1857,
je 20x0,50 l
+ Pfand 4,50;
1,50/l
Einzelpreis: 14,99

Bayreuther 
Weissbier/Hell,
je 20x0,50 l
+ Pfand 3,10;
1,50/l
Einzelpreis: 14,99

König  
Pilsener
je 6x0,50 l
+ Pfand 1,50;  
1,16/l

Martin
Schongauer
versch. Sorten,
je 0,75 l; 4,44/l

3,33

Medinet
versch. Sorten, 
je 1,00 l

2,49

Gracioso
Hugo
versch. 
Sorten,
je 0,75 l;
1,99/l

1,49

Novantaceppi
Primitivo  
Puglia 
0,75 l; 
5,32/l

Jules Mumm
versch. Sorten,  
je 0,75 l;  
4,65/l

Rioja 
Campo  
Viejo  
Tempranillo 
je 0,75 l; 6,39/l

4,79

Grappa  
Cellini   
Oro 3 Anata
38 Vol. %,
0,70 l;
12,84/l

8,99

Dirty Harry
Lakritzlikör
21,5 Vol. %
0,50 l;
9,58/l

4,79

Tullamore Dew
Irish Whiskey
40 Vol. %
0,70 l;
18,56/l

12,99

Metaxa
7 Sterne
40 Vol. %,
0,70 l;
17,13/l

11,99

3,99 3,49

WIR LIEBEN OSTERKÄUFE – UND KLEINE PREISE!

DOPPELPACK

25,99



Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de
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Fachberatung seit 1989
Trink & Spare gibt es über 240x in NRW! 

Aktionsware kann schon im Laufe des ersten Angebotstages ausverkauft sein. Abgabe nur in teilnehmenden Märkten 
in haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht.  Alle Preise ohne Deko und nur bei Abholung. Irrtümer und 
Ände rungen vorbehalten. Trink & Spare Getränkefachmärkte GmbH, Lutherstr. 31-33, 45478 Mülheim a.d. Ruhr

www.trink-und-spare.de

JETZT SCHON AUF NÄCHSTE WOCHE FREUEN!

TuS/2020/768

Kessler Zink
versch. Sorten,
je 1,00 l
+ Pfand 0,15

Kessler Zink
versch. Sorten,
je 6x1,00 l
+ Pfand 2,40;
2,83/l

Flasche

3,33
Kasten

16,99

Wasa

0,77
Wasa Knäckebrot 
versch. Sorten, je 200-290 g; 
2,66-3,85/kg  0,77 

Maggi Ravioli 
versch. Sorten,  
je 800-810 g; 1,59-1,61/kg  1,29

Kühne Saucen 
versch. Sorten, je 250 ml; 
2,76/l  0,69

Rapso Rapsöl 
750 ml; 3,32/l  2,49

Choco Crossies 
versch. Sorten, 
je 150 g; 9,93/kg  1,49

Bahlsen ABC  
Russisch Brot 
100g; 8,80/kg  0,88

Milka 
versch. Sorten, je 150-185 g;  
8,05-9,93/kg  1,49

Jacobs Gold 
200g; 24,95/kg  4,99

Sagrotan 
versch. Sorten, 
je 750-1500 ml/40-60Stück; 
1,66-3,32/l; 0,04-0,06/ 
Stück  2,49

Blumenerde 
3x20 l;  3,33 
Einzelpreis: 1,29

Blumenerde 
3x45 l;  6,66 
Einzelpreis: 2,49

Maggi Ravioli

1,29

Kühne

0,69

Rapso Rapsöl

2,49

Choco Crossies

1,49
Bahlsen

0,88

Milka

1,49

Jacobs Gold

4,99
Sagrotan

2,49

3x20 l

3,33
3x45 l

6,66

FÜR DIE
UMWELT:
MEHRWEG


